[image: trimbrado superior]

REQUERIMENTO

[bookmark: _GoBack]Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a VOTAÇÃO EM BLOCO em relação aos Projetos de Lei nº 56 ao 63, que tratam da “Dispõe sobre a concessão de subvenção mensal à entidade nos termos da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, e Decreto Municipal nº 5.550, de 01 de março de 2017, e dá outras providências.”.

Justifica-se o presente tendo em vista que os projetos tratam de assuntos semelhantes, sendo dispensada a discussão e a votação individual de cada um.

Cordeirópolis, 11 de dezembro de 2023.

CARLOS APARECIDO BARBOSA
Vereador – União Brasil
1
[image: trimbrado inferiror]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

image2.jpeg
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970